(الصحيح لمسلم، کتاب العلم، ج 2، ص 341، مطبوعہ کراچی)

والله اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلى الله تعالى عليه وآله وسلم

کتبہ

مفتی محمد قاسم عطاری

20 رمضان المبارک 1444ھ 11 اپریل 2023ء